ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________                                                                                                     №____
пос. Приамурский
О внесении изменений в План  мероприятий по противодействию  коррупции в администрации Приамурского городского  поселения на 2018 год, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 31.01.2018 №98

В соответствии с Указом Президента  Российской  Федерации от 29.06.2018 №378 «О национальном плане противодействия коррупции на  2018-2020 годы»   администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План  мероприятий по противодействию  коррупции в администрации Приамурского городского  поселения на 2018 год, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 31.01.2018 №98 следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 «Антикоррупционные мероприятия на муниципальной службе»  дополнить строкой 2.15., 2.16. следующего
содержания:

	2.15.
	Контроль за соблюдением  лицами,  замещающими должности муниципальной службы, требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции,   касающихся предотвращения  и урегулирования конфликта интересов,  в  том числе  за привлечение таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения
	В течение года
	Н.В. Путрик, начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения

	2.16.
	Ведение личных дел  лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы,  в том числе  контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых  при назначении на указанные должности  и поступлении на такую  службу,  об их  родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	В течение года
	Н.В. Путрик, начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения

1.2. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	6.
	Повышений эффективности просветительских,  образовательных  и иных мероприятий, направленных на формирование антикоррупционного  поведения муниципальных служащих

	6.1.
	Повышение квалификации муниципальных служащих, в  должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	В течение года
	Н.В. Путрик, начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения

	6.2.
	Обучение муниципальных  служащих, впервые поступивши на муниципальную службу для замещения должностей,  включенных в перечни,  установленные нормативными правовыми актами РФ, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	В течение года
	Н.В. Путрик, начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

И.о.  главы администрации
городского поселения

        А.С. Симонов
Готовил:

Начальник отдела организационного  и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского  поселения

           Н.В. Путрик